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Romanen er en frittstående fortsettelse av Utsikt til paradiset (1993). Igjen er hovedpersonen den ensomme
Elling. Etter sammenbruddet i blokkleiligheten våkner han opp på psykiatrisk institusjon, på rom sammen
med den like ensomme Kjell Bjarne. To underlige mennesker nærmer seg hverandre og et skjørt vennskap
oppstår. I et tilbakeblikk møter vi også Elling og moren i et fortvilet forsøk på normal ferietilværelse i
badebyen Benidorm. Fortsetter i Brødre i blodet og Elsk meg i morgen.
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From Reader Review Fugledansen for online ebook

Åsta Mari Aune says

Elling har dessverre falt ned i det samme ormehullet som hovedpersonene i den forrige boka jeg leste, og har
rukket å bli to år eldre i løpet av et par uspesifiserte uker (kjent som «de tapte ukene» blant Elling-kjennere).
Underlagt tvungen omsorg har han lagt Gro Harlem Brundtland– med eller uten våtdrakt– bak seg og kaster
seg inn i de villeste Casanova-fantasier om treroms, søndagsfrokoster og en overbærende stefartilværelse
sammen med sykepleier Gunn. Idyllen brytes da orgelmusikk på julaften vekker til live traumer fra hans livs
eneste sydentur. Denne delen var aldri min favoritt, men nå er arenaen i alle fall satt for Kjell Bjarne-show
og Brødre i blodet.

metaphor says

Ar ilgai Adomas buvo rojuje? Nežinau. Tiktai žinau, kad pasaulio žiaurumas yra beribis, ir kad Kan?ia mus
užklumpa, kai jau?iam?s saug?s.

Roald Karlsen says

Jeg leste "Utsikt til paradiset" mens jeg studerte i Bergen, og litt på samme måte som Elling behandlet
hybelen min som en festning jeg nødig ville forlate, og diktet historier om de rundt meg. Boken slo meg
ganske hardt med sine paralleller til mitt liv. Kanskje jeg er veldig lik Elling, kanskje det er sånn for alle -
den pekte i alle fall på noen ting jeg gjorde feil i livet mitt.

Fugledansen på sin side leste jeg rundt juletider, etter en tid med personlig økonomisk krise og usikkerhet.
Likheten i situasjon var ikke like sterk som i den første boka, men Elling er fortsatt en fyr jeg identifiserer
meg med på en måte som tidvis lar det gå kaldt ned over ryggen min. Boka er morsom og sår, Problemene
Elling og Kjell-Bjarne møter i dagligdagse situasjoner kan få en til å tenke over hvordan en selv møter
verden i stort og smått. God bok :)


